



长宁区第四次全国文物普查工作 采购项目

竞
争
性
磋
商
文
件



项目编号：310105000241012136111-05159915

采购单位：上海市长宁区文化和旅游局

采购代理机构：上海上审工程造价咨询有限公司

编制日期：2024年10月18日

总 目 录

- 第一章 竞争性磋商邀请
- 第二章 响应人须知前附表
- 第三章 响应人须知
- 第四章 合同条款
- 第五章 采购项目及要求
- 第六章 响应文件格式
- 第七章 评审程序、方法及标准
- 第八章 响应人相关资格证明资料

获取开始日期:2024-10-18

获取结束日期:2024-10-25

上午获取时间:00:00:00~12:00:00

下午获取时间:12:00:00~23:59:59

开标一览表: 长宁区第四次全国文物普查工作采购项目包 1

服务期限	响应总报价(总价、元)

长宁区第四次全国文物普查工作采购项目包 2

服务期限	响应总报价(总价、元)

是否专门面向中小企业: 专门面向中小企业

小微企业价格扣除百分比: 0, 本项目专门面向中型、小型企业采购

是否允许联合体投标: 不允许

第一章 竞争性磋商邀请

项目概况

长宁区第四次全国文物普查工作采购项目的潜在供应商应在上海市政府采购网获取采购文件，并于2024年10月30日13:30（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：310105000241012136111-05159915

项目名称：长宁区第四次全国文物普查工作采购项目

采购方式：竞争性磋商

预算编号：0524-000135088、0524-000135087

预算金额（元）：1460800元（国库资金：1460800元；自筹资金：0元）

最高限价（元）：包1-782400.00元，包2-678400.00元

采购需求：

标项一

包名称：长宁区第四次全国文物普查工作采购项目包件一

数量：1

预算金额（元）：782400.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：对新华路街道、华阳路街道、周家桥街道、天山路街道、仙霞新村街道、程家桥街道、北新泾街道、新泾镇范围内的117个普查点，234栋建筑进行调研、测绘、绘图、拍摄及数据核查录入等工作（详见采购文件第五章相关内容）。

标项二

包名称：长宁区第四次全国文物普查工作采购项目包件二

数量：1

预算金额（元）：678400.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：对江苏路街道、虹桥路街道范围内的84个普查点，240栋建筑进行调研、测绘、绘图、拍摄及数据核查录入等工作（详见采购文件第五章相关内容）。

合同履行期限：按采购文件要求

本项目（否）接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本采购项目执行政府采购有关鼓励支持节能产品、环境认证产品、促进中小企业发展、残疾人福利性单位、监狱企业等的政策规定。

3.本项目的特定资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；

2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

3、具有独立承担民事责任的能力；

4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动；

5、本项目专门面向中小企业采购。

三、获取采购文件

时间：2024年10月18日至2024年10月25日，每天上午 00:00:00-12:00:00 ，下午 12:00:00-23:59:59（北京时间，法定节假日除外）

地点：上海市政府采购网

方式：网上获取

售价（元）：0

四、响应文件提交

截止时间：2024年10月30日 13:30（北京时间）

地点：愚园路1203弄45号（南楼）2楼会议室。

五、响应文件开启

开启时间：2024年10月30日 13:30（北京时间）

地点：愚园路1203弄45号（南楼）2楼会议室。

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

1、根据财政部《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库[2016]125号）的规定，结合电子采购平台的设置要求，本项目招标方将在供应商投标截止环节、发布中标公告环节查询相应供应商的信用记录，查询网址为“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)或中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)。对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，其投标将被拒绝或失去中标资格。

2、本项目共划分2个标包，投标人可以对全部或者任意部分标包进行投标，本项目限制投标人中标标包个数为1个。

八、凡对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：上海市长宁区文化和旅游局

地址：长宁路599号

联系方式：021-62330811

2.采购代理机构信息

名称：上海上审工程造价咨询有限公司

地址：上海市长宁区愚园路1203弄45号

联系方式：13774477656

3.项目联系方式

项目联系人：陆汉雯、郑颖

电话：13774477656

第二章 响应人须知前附表

响应人须知前附表

序号	内 容
1	项目名称：长宁区第四次全国文物普查工作采购项目 采购项目编号：310105000241012136111-05159915
2	采购人：上海市长宁区文化和旅游局 采购代理机构：上海上审工程造价咨询有限公司 地 址：长宁区愚园路1203弄45号 联系人：陆汉雯、郑颖 电 话：62103825-8017； 传真：61236734
3	本项目分为2个标包，供应商可以对以下任意标包进行投标，投标限价同各包件预算金额。 第一标包：长宁区第四次全国文物普查工作采购项目包件一，预算金额：78.24万元； 第二标包：长宁区第四次全国文物普查工作采购项目包件二，预算金额：67.84万元。
4	采购需求：详见本磋商文件第五章
5	政策功能：本采购项目执行政府采购系列政策功能规定。按照政府采购有关促进中小企业的政策结合本项目实际，本采购项目专门面向中小企业，响应文件须按采购文件规定提供《中小企业声明函》，中小企业声明如有虚假内容将依法承担相应责任。
6	本项目所属行业为 <u>其他未列明行业</u>
7	是否允许联合体投标：否
8	评审程序、方法及标准：本项目采用综合评分法，详见第七章
9	响应保证金：本项目无需提交响应保证金
10	响应文件有效期：最后报价文件提交之日起 90 日内

11	<p>电子采购特别说明：</p> <p>(1) 按照财政部门规定本项目通过上海政府采购网电子招投标系统（以下简称电子平台）进行采购，供应商需按照该电子平台的设置规定进行响应；</p> <p>(2) 因供应商未按平台设置规定进行响应或平台自身存有缺陷导致的任何后果，本公司不承担责任；</p> <p>(3) 因电子采购的特殊性，采购过程中如出现明显不合理且事先无法预料的情况，采购方有权立即中止或取消采购活动。</p>
12	<p style="text-align: center;">相关日程安排</p> <p>(1) 供应商提问时间：2024年10月28日（周一）上午11:00之前，供应商将提问文件（加盖公章）书面传真方式或通过电子平台以电子方式向本公司提出。</p> <p>(2) 磋商文件澄清答疑时间：2024年10月28日（周一）下午17:00之前，本公司将澄清答疑文件传真至所有报名供应商或通过电子平台以电子方式通知供应商（对供应商的提问采购方将视具体情形决定是否书面答复）</p> <p>(3) 提交首次响应文件截止时间：2024年10月30日 下午13时30分，供应商需按照电子平台设置规定以电子方式提交响应文件</p> <p>(4) 统一接收、解密首次响应文件</p> <p style="padding-left: 2em;">起始时间：2024年10月30日 下午13时30分</p> <p style="padding-left: 2em;">地点：愚园路1203弄45号南楼2楼</p> <p>届时请供应商持其数字证书（CA证书）及自备可上网的笔记本电脑进行按照上述时间、地点至上海上审工程造价咨询有限公司进行首次响应文件的解密。</p> <p>书面纸质响应文件的提交：本项目需提交三份同电子响应文件内容完全相同的书面纸质响应文件（一正二副），提交时间为2024年10月30日 下午13时00分至13时30分，提交地点为：愚园路1203弄45号南楼2楼。</p> <p>(5) 磋商</p> <p style="padding-left: 2em;">拟定磋商起始时间：2024年10月30日 下午14时00分，具体时间、次序等由本公司按照现场实际情况安排确定并通知各供应商</p> <p style="padding-left: 2em;">拟定磋商地点：愚园路1203弄45号南楼2楼。</p> <p style="padding-left: 2em;">届时请供应商持其数字证书（CA证书）参加磋商。</p> <p>(6) 上述日程安排如有变更本公司将及时通知所有供应商。供应商应按磋商文件规定的日程安排准时参加本次磋商相关活动，如有缺席，采购方可取消其参加资格。</p>

13	<p>中标服务费：本项目按计价格[2002]1980号的服务类招标代理服务收费标准向各包件中标人分别收取。</p> <p>账户名称：上海上审工程造价咨询有限公司</p> <p>开户行：上海银行愚园路支行</p> <p>账号：31641800004607741</p>
----	---

第三章 响应人须知

一、综合说明

1. 适用范围

- 1.1 本磋商文件仅适用于本次采购公告中所叙述的采购项目。
- 1.2 本次采购采用竞争性磋商方式，本次采购遵照执行《中华人民共和国政府采购法》、财政部《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》及其他相关法律法规及规范文件。
- 1.3 本项目以电子方式通过上海政府采购网电子招投标系统进行采购。

2. 各类主体

- 2.1 本项目采购人为：上海市长宁区文化和旅游局，采购代理机构为：上海上审工程造价咨询有限公司，本文件以“采购方”统称上述采购人、采购代理机构。
- 2.2 磋商小组：采购方根据本项目特点按照政府采购有关规定组建磋商小组，其成员由政府采购咨询专家库中随机抽取的专家组成。
- 2.3 供应商（响应供应商、响应人等）：系指以项目成交为目的、按照本项目磋商文件要求参加响应活动的各类市场主体。

3. 响应供应商资格要求

详见本项目采购公告。

4. 有关费用、语言、计量单位等

- 4.1 无论报价过程中的做法和结果如何，响应供应商自行承担所有有关响应本采购项目活动的全部费用，采购方另有约定的从其约定。
- 4.2 除另有规定外，本采购项目使用的语言为简体中文。
- 4.3 除另有规定外，本采购项目采用国家法定计量单位。
- 4.4 除另有规定外，本采购项目涉及的货币均为人民币。

二、磋商文件

5. 磋商文件的构成

5.1 竞争性磋商文件是阐明采购目标的内容、供应商响应须知、响应文件编制要求、磋商程序、评审办法、相关合同草案等的文件。竞争性磋商文件由下述部分组成：

- (1) 竞争性磋商邀请
- (2) 响应人须知
- (3) 合同草案条款
- (4) 采购项目及要求
- (5) 响应文件格式

(6) 评审程序、方法及标准

(7) 响应人相关证明资料

6. 磋商文件的解释与修改

6.1 响应供应商在收到竞争性磋商文件后，若有问题需要澄清，应于磋商文件所述日期前以书面形式（包括书面文字、传真）或通过电子平台以电子数据形式，向采购方提出。

6.2 在提交首次响应文件截止日期前，采购方有权以修改书形式修改竞争性磋商文件。

6.3 采购方可以依法对磋商文件进行澄清、补充与修改，澄清、补充与修改的文件将在电子平台上公告，并通过电子平台发送至已获取磋商文件的供应商，或者通过电子邮件发送给已获取磋商文件的供应商。

6.4 为便于响应供应商在编制响应文件时可以充分考虑竞争性磋商文件的有关变更内容，采购方可能在未事先通知的情况下酌情推迟提交首次响应文件的截止日期、磋商日期等。

三、响应文件

7. 响应文件的编制要求

7.1 响应供应商应仔细阅读竞争性磋商文件的所有内容，按竞争性磋商文件的要求提供首次响应文件（广义上供应商为响应磋商文件而编制提交的响应文件包括首次响应文件、磋商记录、最后报价文件等，以下除特有指定外均以“响应文件”代称“首次响应文件”），并保证所提供的全部资料的真实性、准确性，以使其对磋商文件作出实质性响应，且此种响应必须是唯一的。否则，其响应文件将被认定无效。

7.2 响应文件的编制需符合电子平台相关设置规定。

8. 响应文件的组成（格式详见第五章）

8.1 供应商按照磋商文件要求编制响应文件，响应文件由报价部分、商务部分及技术部分等三部分组成，具体要求如下：

A 报价部分

(1) 报价一览表

(2) 分项报价明细表

B 商务部分

(1) 响应书

(2) 供应商相关资格证明资料（详见第七章）

(3) 中小企业声明函（必须项，内容及格式要求见后文）

(4) 拟投入本项目的工作人员情况表（要求见后文）及组织机构情况（须附拟投入本项目的管理、技术及服务人员情况表、组织机构情况、相关资格证明）

(5) 付款方式

(6) 响应人类似项目业绩一览表（附代表性合同关键页扫描件）

(7) 响应人认为需要提供的其他有关商务方面的文件和资料（包括评分细则提及的相关证明资料）

C 技术部分

(1) 服务方案（包括但不限于主要工作依据及原则、服务重难点分析及应对措施、主要工作方法、工作流程及操作规范等）

(2) 质量标准和质量保证措施

(3) 项目实施计划及进度保证措施

(4) 服务响应承诺

(5) 应急预案和紧急事件处置措施

(6) 专业设备的配备情况

(7) 针对招标要求的其他技术应答

(8) 响应偏离表（格式见后文）

(9) 投标人认为需要提供的其他有关技术方面的文件和资料（包括采购需求文件和评分细则提及的相关证明资料）

8.2 供应商应合理编排响应文件、装订成册并编写目录及页码。

9. 响应文件格式

9.1 供应商应按竞争性磋商文件规定的响应文件格式要求填写响应及报价内容。

10. 响应文件编写注意事项

10.1 供应商应在响应文件中按照磋商文件各附表中的具体要求进行填写响应报价内容。

10.2 采购方不接受有任何选择的报价。

10.3 响应供应商在报价时需注意各报价表格前的针对此次采购的具体要求、说明或注释，否则可能导致报价无效。

10.4 响应产品属于经政府采购监管部门认可的节能、环境认证等类型的产品，请将相关证明资料载于响应文件中，本项目执行政府采购相关政策规定。

11. 响应供应商资格的证明文件

11.1 供应商须提交证明其有资格进行响应报价和有能力履行协议的相关证明资料，作为响应文件的一部分。具体要求详见本文件第八章。

12. 响应文件有效期

12.1 响应文件（包括磋商记录、最后报价文件等）的有效期自最后报价文件提

交之日起 90 日内。

12.2 特殊情况下，在报价有效期满之前，采购方可以以书面形式要求响应供应商同意延长有效期，响应供应商可以以书面形式拒绝或接受上述要求。对于接受该要求的响应供应商，采购方既不要求也不允许其修改响应文件。

13. 响应文件的制作、签署

13.1 按照电子平台设定要求，响应文件应当以电子方式制作提交。电子响应文件的数据构成一般分两部分：一为按照电子平台要求直接填写上传的数据，二为按照本磋商文件要求完整编制的纸质响应文件（内含响应采购要求的原始盖章及签字），将该纸质文件进行扫描上传至电子平台形成的数据。

13.2 供应商根据磋商文件的要求制作响应文件并签字、盖章，经电子签名并加密。

13.3 特殊情形下，供应商按采购方要求另行提供一份相同内容的书面纸质响应文件。书面响应文件若与电子响应文件有不一致的，以电子响应文件为准。

四、 响应文件的提交

14. 响应文件的提交

14.1 供应商根据磋商文件的要求制作响应文件，经电子签名并加密后按要求上传至电子平台，并配合采购方做好相应的签收、回执等工作。

15. 书面响应文件的装订、密封和标记（如需提交的话）

15.1 供应商应将所有响应文件按照本磋商文件要求装订成册、编制目录。

15.2 响应供应商应将响应文件用纸质材料密封，并在密封袋外表标明项目编号、项目名称等。响应文件可以标包为单位分别密封，但需在密封袋外表标明标包号及名称。

16. 提交响应文件的截止时间

16.1 供应商应当按竞争性磋商文件中规定的提交首次响应文件截止时间前，通过投标工具使用数字证书对响应文件加密后上传至电子平台，再经过电子平台加密保存。书面响应文件送至采购方指定地点。

16.2 因采购方对竞争性磋商文件的修改，而推迟报价截止日期的，则按推迟后的时间提交响应文件。

17. 迟交的响应文件

17.1 首次响应文件提交截止时间之后电子平台不再接受供应商上传响应文件。

17.2 采购方将拒绝接收在首次响应文件提交截止时间之后到达的书面响应文件。

18. 响应文件的解密

18.1 响应文件提交截止时间后，按照采购方统一安排，供应商应按电子平台规

定方式使用其数字证书对其响应文件解密。

18.2 响应供应商因自身原因未能将其响应文件解密的，视为未响应磋商文件。

五、磋商、最后报价、评审、成交、合同

19. 磋商小组

19.1 采购方将根据采购项目的特点按规定组建磋商小组，其成员由政府采购咨询专家库中随机抽取的专家组成，负责竞争性磋商工作，包括与供应商磋商、对各供应商响应文件（含磋商记录、最后报价文件）进行评审、确定成交候选供应商等。

20. 磋商

20.1 磋商小组将组织已提交响应文件供应商进行竞争性磋商。磋商顺序按电子平台自动排序确定。供应商磋商时须带好所使用的数字证书（CA证书）及自备可上网的笔记本电脑。

20.2 正式磋商前，参与磋商的响应供应商授权代表或法定代表人须配合采购方身份查验，否则不能参与磋商。

20.3 磋商小组在对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，有权要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。

20.4 磋商的具体日程等事项由本公司工作人员具体统筹安排并通知各供应商。

20.5 磋商小组所有成员集中与单一供应商分别进行磋商。磋商内容可包括供应商响应磋商文件的报价、商务、技术等各方面内容，如有多次报价的还包括过程中的竞标报价。磋商文件有实质性变动的，磋商小组将通知所有参加磋商的供应商。

20.6 磋商过程按照电子平台设定的程序进行。磋商小组与供应商进行磋商的内容，供应商除当场答复外，还应对磋商中所涉及的澄清、达成的修改或报价资料等在规定的时间内按照电子平台的设置要求填报、提交。否则可能被判为无效响应。

20.7 磋商的结果以上海政府采购网公布为准，磋商记录文件须按磋商文件及电子平台设置要求进行签章，经供应商和磋商小组确认后，替代响应文件中相应的内容，并构成响应文件的一部分和选择成交的依据。如成交，则作为合同的组成部分。

20.8 有关磋商的未尽事宜，按照财政部《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》及其他相关法律法规及规范文件、按照市政府采购电子平台设置要求、参照政府采购有关惯例办理。

21. 报价和最后报价

21.1 为响应本次竞争性磋商采购项目有关报价要求，供应商的报价分为首次响应文件报价、磋商过程报价及磋商后的最后报价。

21.2 本次采购不对供应商的各类报价举行公开报价会议。

21.3 磋商结束后的最后报价时间、地点等由本公司工作人员具体统筹安排并告知各供应商。

21.4 未按规定提交最后报价的，视作供应商放弃响应本项目。

21.5 有关报价的未尽事宜，按照财政部《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》及其他相关法律法规及规范性文件、按照市政府采购电子平台设置要求、参照政府采购有关惯例办理。

22. 评审

22.1 磋商、最后报价结束后，磋商小组将对各供应商的首次响应文件、磋商中的供应商响应情况以及供应商最后报价文件等进行评审，以确定成交候选供应商。

22.2 在对响应文件进行详细评估之前，磋商小组将依据响应供应商提供的响应文件（包括磋商记录和最后报价文件）进行资格性和符合性检查。未能通过资格性和符合性检查的，视作无效响应。

22.3 磋商小组将确定报价是否对磋商文件的要求作出了实质性的响应。实质性响应的报价是指响应文件符合磋商文件的所有条款、条件和规定且没有重大偏离或保留。重大偏离或保留系指将会影响到磋商文件中规定企业资质以及相应的运行管理、技术服务等要求，或限制了采购方的权力和响应供应商的义务规定，而纠正这些偏离将影响到其它提交实质性响应报价的响应供应商公平竞争地位。

22.4 磋商小组将认定非实质性响应的供应商为无效响应，供应商不能通过修正或撤消不符之处而使其成为实质性响应。

22.5 磋商小组允许供应商修改响应文件中不构成重大偏离的微小的、非正规、不一致或不规则的地方。

22.6 详细评审适用于经符合性检查合格的响应文件，本采购项目采用综合评分法，综合评分法，是指响应文件满足磋商文件全部实质性要求且按评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为成交候选供应商的评审方法。本项目详细评审方法和标准见第七章“评审程序、方法和标准”。

22.7 磋商结论或专家意见由磋商小组全体成员签字。对磋商结论持不同意见的，可以在磋商结论或专家意见中阐明其意见及理由。

22.8 如有下述情况之一的，作无效响应处理：

- （1）响应文件未满足本文件规定的签字、盖章要求且情形严重的；
- （2）响应有效期短于本文件规定有效期；
- （3）响应文件附有采购方无法接受的条件；

(4) 被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商将作无效报价处理；

(5) 不符合本文件规定的其他实质性要求的。

22.9 根据政府采购法律法规的有关规定，出现下列情形之一的，磋商小组将否决所有供应商的报价或取消采购活动：

(1) 因情况变化，不再符合规定的竞争性磋商采购方式适用情形的；

(2) 出现影响采购公正的违法、违规行为的；

(3) 符合条件的供应商或对磋商文件作实质性响应的供应商不足法定最低数量的；

(4) 因重大变故，采购任务取消的；

(5) 供应商的报价均超过了采购预算，采购人不能支付的；

(6) 磋商小组经磋商、评议认为所有响应文件都不符合竞争性磋商文件要求或均明显不符合市场行情的。

22.10 有关评审的未尽事宜，按照财政部《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》及其他相关法律法规及规范文件、按照市政府采购电子平台设置要求、参照政府采购有关惯例办理。

23. 成交

23.1 磋商小组将遵照公平、公正的评审原则，严格按照磋商文件的要求和条件进行评审，平等地对待所有供应商，磋商小组在供应商全部满足磋商文件实质性要求前提下，选择评审得分最高的供应商为成交候选供应商。

23.2 确定成交供应商后，由采购方向成交供应商签发《成交通知书》。

23.3 《成交通知书》将作为签订本项目采购合同的依据。

24. 合同

24.1 采购方在授予合同时有权对本磋商文件中规定的工作内容、数量及标准要求予以适当增加、减少，或进行适当的变更。变更后相应价款的优惠程度不得低于本次采购所确定的标准。

24.2 供应商按《成交通知书》指定的方式在 30 日内与采购人签订合同。

24.3 磋商文件、供应商响应文件等，均为签订合同的依据。

24.4 成交供应商在签订采购合同时，提出与竞争性磋商文件规定相反的意见，如采购方不予认可而成交单位坚持不变的，采购方有权取消成交单位的成交资格，由此产生的后果和经济损失均由成交单位负责。

24.5 成交供应商因不可抗力或其他特殊原因无法签订或履行采购合同的，采购方可以取消本次采购，也可以按照原供应商成交候选次序，同排在该成交供应商

之后第一位的成交候选供应商签订采购合同。

24.6 成交供应商与采购方双方履约至验收条件具备时，采购方依据合同组织验收。

24.7 采购方可以视情形邀请参加本项目的其他响应人或者第三方机构参与验收。验收方成员应当在验收书上签字，并承担相应的法律责任。

第五章 采购项目及要求

特别说明：供应商如认为本项目采购需求中存在倾向性、排斥性的内容，或有歧视性要求的，请按响应人须知前附表第 12 项（供应商提问）规定的时间、方式向采购方提出。

本项目采购需求详见下文。

一、项目概况

根据《长宁区第四次全国文物普查工作经费预算方案》，实地调查部分拟采购第三方服务，根据长宁不可移动文物普查点的分布情况，按政府购买服务相关规定，拟分 2 个包件进行公开招投标，具体情况如下：

1、长宁区第四次全国文物普查工作采购项目包件一

普查范围：新华路街道、华阳路街道、周家桥街道、天山路街道、仙霞新村街道、程家桥街道、北新泾街道、新泾镇

普查数量：117 个普查点，234 栋建筑（普查点位详见表 1-1）

2、长宁区第四次全国文物普查工作采购项目包件二

普查范围：江苏路街道、虹桥路街道

普查数量：84 个普查点，240 栋（普查点位详见表 1-2）

二、项目要求

（一）普查点位情况

表 1-1 长宁区第四次全国文物普查工作采购项目包件一普查点

新华、华阳、程家桥、周家桥、北新泾、天山、仙霞、新泾镇普查点

序号	三普名称	级别	地址	幢数	街道
1	李鸿章祠堂	市文物保护单位	华山路 1626 号	0	新华
2	孙伯群宅	区文保点	华山路 1220 弄 6 号	0	新华
3	孙科住宅	市文物保护单位	番禺路 60 号	1	新华
4	兴国路住宅	市文物保护单位	兴国路 72 号	1	新华
5	周谷城旧居	市文物保护单位	泰安路 115 弄 6 号	0	新华
6	泰安路 115 弄花园里弄住宅	市文物保护单位	泰安路 115 弄 1-8 号	8	新华

7	青霉素实验所旧址	区文物保护单位	延安西路 1146 号	1	新华
8	复旦公学旧址	区文物保护单位	华山路 1626 号	2	新华
9	力学堂	区文物保护单位	华山路 1626 号	0	新华
10	新华路 294 弄 5 号	区文物保护单位	新华路 294 弄 5 号	1	新华
11	邬达克旧居	区文物保护单位	番禺路 129 号	1	新华
12	新华路 185 弄 1 号住宅	区文保点	新华路 185 弄 1 号	1	新华
13	麦加利银行襄理住宅	区文保点	江苏路 796 号	1	新华
14	延安西路 1538 号 墓葬石刻	区文保点	延安西路 1538 号	1	新华
15	兴国宾馆六号楼	区文保点	兴国路 72 号	1	新华
16	兴国宾馆二号楼	区文保点	兴国路 72 号	1	新华
17	兴国宾馆三号楼	区文保点	兴国路 72 号	1	新华
18	兴国宾馆七号楼	区文保点	兴国路 72 号	1	新华
19	新华路 179 号住宅	区文保点	新华路 179 号	1	新华
20	怀本堂	区文保点	法华镇路 681 弄 19 号	1	新华
21	新华路 315 号住宅	区文保点	新华路 315 号	1	新华
22	泰利洋行大班住宅	区文保点	华山路 1164 号	1	新华
23	张为民宅	区文保点	新华路 483 号	1	新华
24	新华路 200 号住宅	区文保点	新华路 200 号	1	新华
25	开滦煤矿大班别墅	区文保点	番禺路 215 号	1	新华
26	番禺路 504 号花园住宅	区文保点	番禺路 504 号	1	新华
27	达华公寓	区文保点	延安西路 918-928 号	1	新华
28	曾仲鸣住宅	区文保点	新华路 336 号	1	新华
29	淮海中路 1984 弄 37 号 (淮海别墅)	区文保点	淮海西路 1984 弄 37 号	1	新华
30	新华路 329 弄 36 号住宅	登记点	新华路 329 弄 36 号	1	新华
31	李佳白旧居	登记点	新华路 211 弄 2 号	1	新华
32	黄佐临旧居	登记点	泰安路 120 弄 1 号	1	新华

33	新华路 329 弄 30 号住宅	登记点	新华路 329 弄 30 号	1	新华
34	美国乡村总会	登记点	延安西路 1262 号	3	新华
35	新华路 231 号住宅	登记点	新华路 231 号	1	新华
36	富兰克林别墅	登记点	淮海西路 338 号	1	新华
37	中央银行俱乐部旧址	登记点	淮海西路 338 号	0	新华
38	瑞典国驻华公使馆旧址	登记点	新华路 329 弄 32 号乙	1	新华
39	新华路 248 号住宅	登记点	新华路 248 号	1	新华
40	新华路 236 号住宅	登记点	新华路 236 号	1	新华
41	新华路 211 弄 1 号住宅	登记点	新华路 211 弄 1 号	1	新华
42	新华路 211 弄 10 号住宅	登记点	新华路 211 弄 10 号	1	新华
43	新华路 211 弄 12 号住宅	登记点	新华路 211 弄 12 号	1	新华
44	新华路 211 弄 14 号住宅	登记点	新华路 211 弄 14 号	1	新华
45	新华路 211 弄 16 号住宅	登记点	新华路 211 弄 16 号	1	新华
46	新华路 272 弄 6 号住宅	登记点	新华路 272 弄 6 号	1	新华
47	贺绿汀旧居	登记点	泰安路 76 弄 4 号	0	新华
48	又斯登公寓	登记点	淮海中路 2068 号	1	新华
49	范园	登记点	华山路 1220 弄	10	新华
50	番禺路外国弄堂	登记点	番禺路 55、75、95 弄、平武路 2-18 号	4	新华
51	卫乐园	登记点	泰安路 120 弄	27	新华
52	亦村	登记点	泰安路 76 弄	13	新华
53	梅泉别墅	登记点	新华路 593 弄	21	新华
54	新华路 294 弄 1 号住宅	登记点	新华路 294 弄 1 号	1	新华
55	新华路 272 弄 2 号住宅	登记点	新华路 272 弄 2 号	1	新华
56	薛氏宅	登记点	新华路 329 弄 17 号	1	新华
57	新华路 329 弄 28 号住宅	登记点	新华路 329 弄 28 号	1	新华

58	新华路 321 号住宅	登记点	新华路 321 号	1	新华
59	上钢十厂冷轧带钢车间旧址	市文物保护单位--新增	淮海西路 570 号	1	新华
60	私立妇孺医院旧址	登记点	延安西路 934 号	1	新华
61	圣约翰大学旧址	全国重点文保单位	万航渡路 1575 号	27	华阳
62	罗氏图书馆	全国重点文保单位	万航渡路 1575 号	0	华阳
63	怀施堂	全国重点文保单位	万航渡路 1575 号	0	华阳
64	格致楼	全国重点文保单位	万航渡路 1575 号	0	华阳
65	思颜堂	全国重点文保单位	万航渡路 1575 号	0	华阳
66	思孟堂	全国重点文保单位	万航渡路 1575 号	0	华阳
67	西门堂	全国重点文保单位	万航渡路 1575 号	0	华阳
68	行政楼	全国重点文保单位	万航渡路 1575 号	0	华阳
69	交谊楼	全国重点文保单位	万航渡路 1575 号	0	华阳
70	六三楼	全国重点文保单位	万航渡路 1575 号	0	华阳
71	路易·艾黎故居	市文物保护单位	愚园路 1315 弄 4 号	1	华阳
72	大理石亭	区文保点	长宁路 780 号中山公园内	1	华阳
73	香花桥	区文保点	长宁路 780 号中山公园内	1	华阳
74	兆丰花园	区文保点	长宁路 780 号	1	华阳
75	湖丝栈	登记点	万航渡路 1384 弄 12 号	1	华阳
76	张治中旧居	登记点	长宁路 712 弄 77 号	1	华阳
77	中央研究院理工实验馆旧址	登记点	长宁路 865 号	2	华阳
78	包玉刚旧居	登记点	武夷路 466 弄 2 号	0	华阳
79	中国改革开放第一只股票诞生地	登记点	武夷路 174 号	1	华阳
80	大西别墅	登记点	延安西路 1453 弄	13	华阳
81	汤山村	登记点	武夷路 466 弄	5	华阳

82	兆丰别墅	登记点	长宁路 712 弄	21	华阳
83	同仁楼	全国重点文保单位--新增	万航渡路 1575 号	0	华阳
84	10 号住宅	全国重点文保单位--新增	万航渡路 1575 号	0	华阳
85	16 号住宅	全国重点文保单位--新增	万航渡路 1575 号	0	华阳
86	小白楼	全国重点文保单位--新增	万航渡路 1575 号	0	华阳
87	18-19 住宅	全国重点文保单位--新增	万航渡路 1575 号	0	华阳
88	20 号住宅	全国重点文保单位--新增	万航渡路 1575 号	0	华阳
89	21 号住宅	全国重点文保单位--新增	万航渡路 1575 号	0	华阳
90	润玉堂	全国重点文保单位--新增	万航渡路 1575 号	0	华阳
91	白宫	全国重点文保单位--新增	万航渡路 1575 号	0	华阳
92	25 号住宅	全国重点文保单位--新增	万航渡路 1575 号	0	华阳
93	26-27 号住宅	全国重点文保单位--新增	万航渡路 1575 号	0	华阳
94	28-29 号住宅	全国重点文保单位--新增	万航渡路 1575 号	0	华阳
95	30-32 号住宅	全国重点文保单位--新增	万航渡路 1575 号	0	华阳
96	33-35 号住宅	全国重点文保单位--新增	万航渡路 1575 号	0	华阳
97	36 号住宅	全国重点文保单位--新增	万航渡路 1575 号	0	华阳
98	树人堂	全国重点文保单位--新增	万航渡路 1575 号	0	华阳
99	顾斐德纪念体育室	全国重点文保单位--新增	万航渡路 1575 号	0	华阳
100	纪念坊	全国重点文保单位--新增	万航渡路 1575 号	0	华阳
101	蒋家花园	区文保点	长宁路 877 弄 1-3 号	1	华阳
102	基督教上海卫生疗养院旧址	登记点	哈密路 1713 号	2	程家桥
103	《上海泰晤士报》社旧址	登记点	虹桥路 2419 号	1	程家桥
104	美丰银行别墅旧址	登记点	虹桥路 2419 号	1	程家

					桥
105	虹桥路 2374 号住宅	登记点	虹桥路 2374 号	1	程家桥
106	虹桥机场办公房	登记点	迎宾三路 298 号	1	程家桥
107	沙逊别墅	市文物保护单位	虹桥路 2409 号	1	程家桥
108	孔祥熙旧居	登记点	虹桥路 2260、2258 号	2	程家桥
109	虹桥路 2310 号住宅	市文物保护单位	虹桥路 2310 号	1	程家桥
110	淮阴路姚氏住宅	市文物保护单位	淮阴路 200 号	1	程家桥
111	虹桥杓球俱乐部旧址	区文保点	虹桥路 2381 号	1	程家桥
112	上海丰田纱厂铁工部旧址	区文保点	中山西路 178 号	7	周桥
113	圣玛利亚女子书院旧址	登记点	长宁路 1187 号	1	周桥
114	西区污水处理厂泵房	登记点	天山路 88 弄内	1	北新泾
115	光华大学旧址	区文保点	延安西路 1882 号	1	天山
116	安息堂	市文物保护单位	可乐路 1 号	1	新泾镇
117	虹古路碉堡	区文保点	虹古路 377 弄内	1	仙霞
	合 计		117	234	

表 1-2 长宁区第四次全国文物普查工作采购项目包件二普查点
江苏、虹桥普查点

序号	三普名称	级别	地址	幢数	街道
1	万航渡路 540 号住宅	登记点	万航渡路 540 号	1	江苏
2	中西女塾旧址	市文物保护单位	江苏路 155 号	2	江苏
3	海涵堂	市文物保护单位	江苏路 155 号	0	江苏
4	景莲堂	市文物保护单位	江苏路 155 号	0	江苏
5	《布尔什维克》编辑部旧址	市文物保护单位	愚园路 1376 弄 34 号	1	江苏

6	中共中央上海局机关旧址	市文物保护单位	江苏路 389 弄 21 号	1	江苏
7	王伯群住宅	市文物保护单位	愚园路 1136 弄 31 号	3	江苏
8	章伯钧旧居	区文物保护单位	愚园路 1320 号 5 号楼	0	江苏
9	中国民主同盟一届二中全会旧址、农工民主党第四次全国干部会议会址	区文物保护单位	愚园路 1320 弄 5 号	0	江苏
10	白杨旧居	区文保点	华山路 978 号	1	江苏
11	董竹君旧居	区文保点	愚园路 1294 号	0	江苏
12	丁香别墅	区文保点	华山路 922 号	1	江苏
13	卜内门洋行高级职员住宅	区文保点	愚园路 1203 弄 1-3-5-7、9、17、19、21、23	6	江苏
14	武夷路 127 号住宅	区文保点	武夷路 127 号	1	江苏
15	史良旧居	区文保点	武定西路 1357-1359 号	1	江苏
16	武定西路 1251 弄住宅	区文保点	武定西路 1251 弄 21-23、31-33、61-63、69-71、100-102、108-110、116-118 号	7	江苏
17	李鸿章母住宅	区文保点	利西路 44 号	1	江苏
18	陈鹤琴旧居	区文保点	愚园路 851 号	1	江苏
19	愚园路 1136 弄住宅	区文保点	愚园路 1136 弄 4 号、30 号、32 号、60 号、59-61	9	江苏
20	新华村	区文保点	愚园路 1320 号	5	江苏
21	利西路郭氏住宅	区文保点	延安西路 949 弄 25-45 号	1	江苏
22	云寿坊	区文保点	愚园路 718 弄 1-15 号、17-27 号	2	江苏
23	唐云旧居	登记点	江苏路 46 弄 5 号	0	江苏
24	愚园路 1088 弄 98 号花园住宅	登记点	愚园路 1088 弄 98 号	1	江苏
25	俞振飞旧居	登记点	华山路 1006 弄 11 号	0	江苏
26	严庆祥旧居	登记点	愚园路 699 号	1	江苏
27	英国兵营长官住宅	登记点	延安西路 601 号	1	江苏
28	愚园路 864 号花园住宅	登记点	愚园路 864 号	1	江苏

29	杨氏宅	登记点	愚园路 838 弄 7 号	1	江苏
30	忆定村	登记点	江苏路 495 弄	7	江苏
31	沈钧儒旧居	登记点	愚园路 1292 弄 51、53 号	0	江苏
32	傅雷旧居	登记点	江苏路 284 弄 5 号	0	江苏
33	愚园路 1112 弄 4、20 号住宅	登记点	愚园路 1112 弄 4、20 号	2	江苏
34	西园公寓	登记点	愚园路 1396 号	1	江苏
35	周作民旧居	登记点	愚园路 1015 号	1	江苏
36	利西路 30、32 号住宅	登记点	利西路 30、32 号	2	江苏
37	利西路 24 弄 5 号住宅	登记点	利西路 24 弄 5 号	1	江苏
38	李士群旧居	登记点	愚园路 749 弄 63 号	1	江苏
39	吴四宝旧居	登记点	愚园路 749 弄 67 号	1	江苏
40	唐晔如花园住宅	登记点	愚园路 838 弄 20-22、30-32 号	2	江苏
41	愚园路 684 号花园住宅	登记点	愚园路 684 号	1	江苏
42	钱学森旧居	登记点	愚园路 1032 弄 111 号	0	江苏
43	李济深曾经居住的寓所	登记点	愚园路 1015 号	0	江苏
44	联安坊	登记点	愚园路 1352 弄	5	江苏
45	华园	登记点	华山路 1006 弄	18	江苏
46	安定坊	登记点	江苏路 284 弄	8	江苏
47	岐山村	登记点	愚园路 1032 弄	14	江苏
48	沪西别墅	登记点	愚园路 1210 弄	7	江苏
49	福世花园	登记点	安化路 200 弄	10	江苏
50	华山路 1100 弄、1120 弄住宅	登记点	华山路 1100、1120 弄	11	江苏
51	愚园新村	登记点	愚园路 750 弄	11	江苏
52	愚园路 865 弄花园住宅	登记点	愚园路 865 弄	5	江苏
53	宏业花园	登记点	愚园路 1088 弄	12	江苏
54	桃源坊	登记点	愚园路 1292 弄	4	江苏
55	江苏路中一村	登记点	江苏路 46、54、62、70、	5	江苏

			78 弄		
56	周佛海旧居	登记点	愚园路 749 弄 65 号	1	江苏
57	愚园路 754 号住宅	登记点	愚园路 754 号	1	江苏
58	开纳公寓	登记点	武定西路 1375 号	1	江苏
59	愚园路 714 号花园住宅	登记点	愚园路 714 号	1	江苏
60	施蛰存旧居	登记点	愚园路 1018 号	0	江苏
61	英国海关总税务司官员住宅旧址	登记点	江苏路 162 弄 8 号	1	江苏
62	英商汇丰洋行大班住宅	登记点	华山路 1076 号	1	江苏
63	月村	登记点	江苏路 480 弄	8	江苏
64	渔光村	登记点	镇宁路 255、265、275、285 弄	5	江苏
65	宋庆龄墓	全国重点文物保护单位	宋园路 21 号	1	虹桥
66	万国公墓	市文物保护单位	宋园路 21 号	1	虹桥
67	阎锡山旧居	区文保点	虹桥路 885 弄 4 号	1	虹桥
68	舒昭贤宅	区文保点	延安西路 2558 号	4	虹桥
69	美华村	区文保点	中山西路 1350 号	4	虹桥
70	美华村 1 号楼	区文保点	中山西路 1350 号 1 号	0	虹桥
71	陈纳德旧居	区文保点	中山西路 1350 号 5 号	0	虹桥
72	肺结核疗养院旧址	区文保点	伊犁路 2 号	2	虹桥
73	虹桥路碉堡	区文保点	虹桥路 996 弄内	1	虹桥
74	上海市盲童学校	登记点	虹桥路 1850 号	9	虹桥
75	虹桥路 1440 号花园住宅	登记点	虹桥路 1440 号	11	虹桥
76	虹桥路 1674 号 4 号楼	登记点	虹桥路 1674 号	1	虹桥
77	虹桥路 1674 号 5 号楼	登记点	虹桥路 1674 号	1	虹桥
78	白崇禧旧居	登记点	虹桥路 1518 号	1	虹桥
79	虹桥路 1590 号 9 号楼	登记点	虹桥路 1590 号	1	虹桥
80	虹桥路 1650 号 7 号楼	登记点	虹桥路 1650 号	1	虹桥

81	虹桥路 1648 号 8 号楼	登记点	虹桥路 1648 号	1	虹桥
82	虹桥路 1652 号 3 号楼	登记点	虹桥路 1652 号	1	虹桥
83	虹桥路 1390 号花园住宅	登记点	虹桥路 1390 号	1	虹桥
84	宋子文旧居	登记点	虹桥路 1430 号	1	虹桥
	合 计		84	240	

(二) 服务内容、数量及主要技术要求

表 2-1 长宁区第四次全国文物普查工作采购项目包件一

服务内容、数量及主要技术要求表

项目名称	项目内容	要求
实地调查费	(1) 历史调研，对文物建筑的基础信息、历史沿革、文物价值评估等进行调研，包括历史资料搜集、查阅、调档及相关书籍的购买下载费用	严格按照“四普”软件格式，信息准确全面，数据精准
	(2) 建筑测绘，现场打卡记录（第 1 张图像资料必须用软件记录）	须专业设施的配备，如全站仪、实时动态差分定位系统等
	(3) 图纸绘制，尺规绘图，包括总平面图、各层平面图、立面图及重点保护部位的图纸绘制	图纸须提供尺寸标注、材料标注、标高等详细内容
	(4) 照片拍摄，对文物建筑总体及环境、建筑外立面、室内特色部位等各角度全方位拍摄	拍摄须提供支撑所填写年代的文物构成部分或依据的照片至少 3 张；上下要留白，左右要留空；高达建筑角度不够，需在远处对建筑进行拍照，在近处照片需左右上下相接重叠；照片分辨率至少 8000*6000，需要无人机航拍，确保清晰度和完整性

	<p>(5) 数据核查，对采集数据进行核对和整理、建筑使用状态评估，对本区5幢文物保护建筑进行三维扫描评估，包括建筑的三维激光扫描，并完成 cad 成图</p>	<p>三维激光扫描可发射高密度的点云，获知设站周围高精度的三维表面信息，广泛应用在历史（文物）建筑保护领域</p>
	<p>(6) 数据录入，对采集数据进行录入汇总导入普查软件，包括封面、基本信息、边界坐标、单体文物、附属文物、标本登记表、其他资料登记表、图纸册页等，并在 pc 端进行信息编辑整理，提交系统审核</p>	<p>严格按照“四普”软件格式，信息准确全面，数据精准</p>

**表 2-2 长宁区第四次全国文物普查工作采购项目包件二
服务内容、数量及主要技术要求表**

项目名称	项目内容	数量和要求
实地调查费	<p>(1) 历史调研，对文物建筑的基础信息、历史沿革、文物价值评估等进行调研，包括历史资料搜集、查阅、调档及相关书籍的购买下载费用</p>	<p>严格按照“四普”软件格式，信息准确全面，数据精准</p>
	<p>(2) 建筑测绘，现场打卡记录（第1张图像资料必须用软件记录）</p>	<p>须专业设施设备的配备，如全站仪、实时动态差分定位系统等</p>
	<p>(3) 图纸绘制，尺规绘图，包括总平面图、各层平面图、立面图及重点保护部位的图纸绘制</p>	<p>图纸须提供尺寸标注、材料标注、标高等详细内容</p>
	<p>(4) 照片拍摄，对文物建筑总体及环境、建筑外立面、室内特色部位等各角度全方位拍摄</p>	<p>拍摄须提供支撑所填写年代的文物构成部分或依据的照片至少3张；上下要留白，左右要留空；高达建筑角度不够，需在远处对</p>

		建筑进行拍照，在近处照片需左右上下相接重叠；照片分辨率至少 8000*6000，需要无人机航拍，确保清晰度和完整性
	(5) 数据核查，对采集数据进行核对和整理、建筑使用状态评估，对本区 5 幢文物保护单位建筑进行三维扫描评估，包括建筑的三维激光扫描，并完成 cad 成图	三维激光扫描可发射高密度的点云，获知设站周围高精度的三维表面信息，广泛应用在历史（文物）建筑保护领域
	(6) 数据录入，对采集数据进行录入汇总导入普查软件，包括封面、基本信息、边界坐标、单体文物、附属文物、标本登记表、其他资料登记表、图纸册页等，并在 pc 端进行信息编辑整理，提交系统审核	严格按照“四普”软件格式，信息准确全面，数据精准

(三) 服务周期

根据全市普查工作进度，按时完成每一阶段工作，具体时间由双方在合同中约定。

(四) 服务团队要求

- 1、项目负责人应具备一级注册建筑师资格、文物保护单位责任设计师资格；
- 2、配备的主要人员具有 5 年及以上相关工作（如文物建筑、优秀历史保护建筑咨询服务、修缮设计等）经验。

三、支付条件及比例

包件一：

(1) 合同签订后，支付 268100 元；

(2) 完成合同约定的普查工作量的 80%后，支付至合同总额的 70%；

(3) 完成合同约定的普查工作并通过验收后，支付至合同总额的 100%。

包件二：

(1) 合同签订后，支付 232100 元；

(2) 完成合同约定的普查工作量的 80%后，支付至合同总额的 70%；

(3) 完成合同约定的普查工作并通过验收后，支付至合同总额的 100%。

第七章 评审程序、方法及标准

(1) 根据《中华人民共和国政府采购法》和《政府采购货物和服务招标投标管理办法》及相关法律法规规章，结合招标项目特点制定本评标办法。

(2) 招标文件提出的所有原则、规定、程序和要求均为评标的依据，其中有关评标的基本原则、规定和程序见第二章第 22 条。

(3) 本项目详细评审采用综合评分法，每标包各拟选择一家投标人中标。综合评分法，是指投标文件满足招标文件全部实质性要求，且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标方法。本项目评分细则见本章第 (13) 条。

(4) 详细评审仅适用于经检查或评审合格的投标文件。

(5) 在符合招标文件规定的情况下，投标文件有关内容的修正以及投标人的澄清、说明或补正内容，均列入评审范围。

(6) 评委会按招标文件中规定的评标方法和标准，对各份投标文件进行商务和技术评估，综合比较与评价。

(7) 经详细评审，投标人多项响应内容不符合招标要求累计至达到无效投标程度的，评委会可判定其投标无效，并不再对其进行评分。

(8) 评分细则表中所指投标均系指经详细评审的有效投标。本项目相应标包进入评分范围的投标人不足 3 家的，相应标包按废标处理。

(9) 评委会成员（以下简称评委）按照评分细则表，独立对投标人进行评审和评分，评审和评分记录资料均需保存归档。

(10) 按评分细则表，投标人总得分为其各评分因素得分之和，各因素得分按各评委所评分值的算术平均值计取。

(11) 评委按总得分高低排定各投标人中标候选次序，如有相同得分，按财政部 87 号令的规定确定次序，仍不能确定次序的，由评委按少数服从多数原则表决确定。**每家投标人最多只能中标一个标包，若投标人评分中标的标包数超过一个标包的，按标包号升序决定中标，后续标包不再进行中标推荐。**评委按照上述中标候选次序取前 3 名依次为第一、第二、第三中标候选人，并推荐 1 名中标人。

(12) 评审过程中涉及的所有评分、报价等数值精度，按电子招标系统设定的方式取舍、计算。

(3) 评分细则。

评分细则表（适用于第一、第二包件）

序号	评分因素	主观/客观	分值	评分细则
1	价格	客观分	0-10分	对所有经评审的各有效最后报价，取最低报价作为基准价，各供应商报价分计算公式为：报价分=（基准价÷该报价人总报价）×10
2	项目理解	主观分	0-6分	根据供应商针对服务范围内不可移动文物现状了解程度及分析进行综合评审： 对不可移动文物整体现状了解深入、分析透彻到位的得5-6分； 对不可移动文物整体现状基本了解、分析相对到位的得3-4分； 对不可移动文物整体现状不了解、分析不合理的得1-2分。 未提供不得分。
3	服务方案	主观分	0-24分	根据响应人对本项目服务方案分析和描述，主要包括：历史调研、建筑测绘、图纸绘制、照片拍摄、数据核查、数据录入6个方面的主要工作依据及原则、服务重难点分析及应对措施、主要工作方法、工作流程及操作规范等内容。 响应人每提供一个方面的服务方案且完全满足本项目需求的每项得4分，最多得24分。每有一项内容无法满足本项目需求或有缺陷的扣2分。未提供不得分。
4	进度、质量保证措施	主观分	0-6分	根据响应文件内提供的进度、质量保证措施，其保证措施手段丰富、可行性、合理性、有效性、针对性进行综合评审。 保证措施手段丰富、对本项目实际需求匹配度高、措施合理且有效的得5-6分；保证措施针对性一般，但较为合理可行的得3-4分； 保证措施少、或合理性可行性不佳，或出现与本项目无关内容的得1-2分；未提供本项方案的得0分。
5	类似业绩	客观分	0-10分	投标人近五年（2019年10月1日起，以合同签订日期为准）类似项目成功案例情况，（附合同原件扫描件）根据案例的类似情况；有一个得2分，最多10分。
6	项目负责人	客观分	0-4分	项目负责人同时具备一级注册建筑师资格及文物保护工程责任设计师资格得4分；其他情况不得分。

	团队其他人员情况	主观分	0-8分	<p>根据拟投入本项目的技术人员专业、证书、技术能力、相关经验等情况进行评审：</p> <p>投入技术人员充足、专业技术能力强、相关经验、证书丰富的得6-8分；</p> <p>投入技术人员较充足，专业技术能力较强，具有相关经验、证书的得3-5分；</p> <p>投入技术人员基本满足需要、专业技术能力一般、经验情况未详述的得1-2分；</p> <p>未提供不得分。</p>
7	拟投入设施设备	客观分	0-8分	<p>1) 响应人能至少提供：全站仪、实时动态差分定位系统、相机、无人机、三维激光扫描设备等5项设备的得5分；</p> <p>2) 响应人能提供的与本项目实施内容相关的其他专业设施设备(上述5项除外)，有一种设备加1分，最多加3分。</p> <p>须提供固定资产证明或购置发票、租赁合同等，未提供证明材料不得分。</p>
8	应急预案	主观分	0-8分	<p>根据投标文件内提供的应急预案和紧急事件处置措施情况进行综合打分。</p> <p>投标人提供的应急预案和紧急事件处置措施能根据不同情况分别制定独立预案，预案设计完整，应对措施得当，可操作性强，完全符合本项目实际需要的得6-8分；应急预案和紧急事件处置措施对一些主要的急、重情况有针对性预案，预案科学、措施具备一定可行性和规范性，基本满足实际需要的得3-5分；应急预案和紧急事件处置措施缺乏完整性、或不合理、无操作性，无法满足项目管理需求的得1-2分。未提供此项内容得0分。</p>
9	服务承诺	主观分	0-5分	<p>对项目进度、服务团队人员稳定性等方面的服务承诺情况进行综合评分。服务承诺完整无缺漏的得4-5分；稍有缺漏的得2-3分；缺漏较严重的得0-1分。</p>
10	管理制度	主观分	0-8分	<p>根据响应人是否具备完善的管理制度进行打分，包括质量管理（2分）、安全管理（2分）、档案管理（2分）、考勤制度（2分）四项进行单独打分，非常完善的得2分、较完善的得1分、不够完善的或不提供的得0分，四项合计计分。</p>
11	企业实力	客观分	0-3分	<p>响应人具有乙级及以上文物保护工程勘察设计资质证书的得3分。</p>
合计			100分	

第八章 响应人相关资格证明材料

响应文件应提供以下响应人相关证明材料：

- (1) 营业执照、税务登记证、组织机构代码证（原件扫描件）或具有统一社会信用代码的营业执照（原件的扫描件）
- (2) 法定代表人证明书或法定代表人授权委托书（原件，格式见第三章）及法定代表人或授权代表身份证（原件扫描件）
- (3) 财务状况、税收及社会保障资金缴纳情况声明函（见前文）
- (4) 本单位最新信用记录查询结果截屏图资料（截屏图无需加盖单位公章但应包含查询时间及展开的信用记录结论，查询网址为“信用中国”网站 www.creditchina.gov.cn，查询日期在投标截止时间前一周内）
- (5) 中小企业声明函
- (6) 其他必要证明

说明：

- (1) 以上要求提供的证明资料应当真实、合法、有效，所有复印件均需加盖报价人印章（鲜章）；
- (2) 特殊情况下可以经权威部门认可的具有同等或更高证明效力的其他证明资料替代上述资料。